
Ｓ５　小学生（３年～６年）　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

2 藤田　澪 フジタ　レイ 1 247 1 253 1 253 1 753

1 加藤　芭菜 カトウ　ハナ 2 244 2 247 2 248 2 739

Ｓ５　小学生（３年～６年）メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

4 島田　蓮士 シマダ　レンシ 1 254 2 252 1 256 1 762

3 小林　洸雅 コバヤシ　コウガ 3 248 1 258 2 253 2 759

6 太田　唯稀　 オオタ　イブキ 2 252 3 251 5 241 3 744

5 板坂　源樹 イタサカ　ゲンキ 5 230 5 235 3 251 4 716

7 大橋　匠 オオハシ　タクミ 4 232 4 237 4 247 5 716
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Ｓ４　中学生　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

12 石塚　彩音 イシヅカ　アヤネ 1 258 5 254 2 256 1 768

10 宍戸　栞菜 シシド　カンナ 3 249 1 256 1 259 2 764

11 藤本　雛那 フジモト　ヒナナ 2 252 3 255 2 256 3 763

9 岡野　雪月 オカノ　ユヅキ 4 248 3 255 5 254 4 757

8 今井　澪兎 イマイ　ミウ 7 244 1 256 2 256 5 756

14 齋藤　百合巴 サイトウ　ユリハ 5 247 6 252 6 252 6 751

15 長谷川　璃子 ハセガワ　リコ 6 245 7 248 7 251 7 744

13 藤田　柊 フジタ　シュウ 8 243 7 248 8 248 8 739

Ｓ４　中学生　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

17 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 1 268 1 265 1 273 1 806

16 植村　志唯 ウエムラ　シュイ 2 265 1 265 1 273 2 803

21 加藤　蓮汰 カトウ　レンタ 3 260 3 260 3 268 3 788

18 久須田　大哉 クスダ　ダイヤ 3 260 4 256 3 268 4 784

19 碩　来琥 セキ　ライト 5 253 6 252 6 260 5 765

20 三浦　銀治 ミウラ　ギンジ 6 250 5 253 5 261 6 764
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Ｓ３　１５歳～２４歳　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

64 浅利　香南 アサリ　カナ 2 265 1 262 1 265 1 792

63 田畑　佑衣 タバタ　ユイ 1 266 2 260 2 263 2 789

65 木村　彩 キムラ　アヤ 3 260 3 254 3 262 3 776

Ｓ３　１５歳～２９歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

68 佐藤　祥吾 サトウ　ショウゴ　 1 271 1 270 5 255 1 796

70 吉村　秀士 ヨシムラ　シュウゴ 2 266 2 264 3 261 2 791

67 藤本　怜空 フジモト　レイア 4 261 5 256 1 270 3 787

73 三浦　遥夢 ミウラ　ハルム 6 255 3 259 2 268 4 782

66 桑原　龍也 クワバラ　リュウヤ 3 263 4 257 3 261 5 781

69 佐々木　伶 ササキ　レイ 4 261 9 240 5 255 6 756

71 浦島　陸人 ウラシマ　リクト 8 251 6 248 5 255 7 754

74 深澤　新碧 フカサワ　ネオ 7 252 7 245 8 247 8 744

75 速水　真 ハヤミズ　マコト 9 243 8 243 8 247 9 733

72 垣内　月斗 カキウチ　ツキト DNS DNS DNS DNS
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Ｓ２　２５歳～３７歳　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

52 小林　加奈恵 コバヤシ　カナエ 1 234 1 232 1 244 1 710

Ｓ２　３０歳～４４歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

53 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 2 264 1 273 1 267 1 804

62 町田　卓也 マチダ　タクヤ 1 271 2 269 2 264 2 804

55 小林　貢基 コバヤシ　コウキ 6 259 5 259 2 264 3 782

56 碩　貴徳 セキ　タカノリ 3 262 6 258 4 260 4 780

60 菅原　顕仁 スガワラ　アキヒト 5 260 4 260 6 252 5 772

54 山形　龍之介　 ヤマガタ リュウノスケ 3 262 3 261 9 246 6 769

59 谷口　裕基 タニグチ　ユウキ 7 258 7 246 5 256 7 760

61 齋藤　健一 サイトウ　ケンイチ 8 248 9 243 7 251 8 742

58 金子　大海 カネコ　マサウミ 9 237 10 241 8 247 9 725

57 中松　勇人 ナカマツ　ハヤト 10 234 8 245 9 246 10 725
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Ｓ１　３８歳～５２　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

28 北市　瑞恵 キタイチ　ミズエ 1 252 1 250 1 252 1 754

30 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 1 252 1 250 2 251 2 753

29 笹木　恵 ササキ　メグミ 1 252 3 246 2 251 3 749

32 近藤　由華利 コンドウ　ユカリ 4 250 3 246 2 251 4 747

31 谷野　香織 タニノ　カオリ DNS DNS DNS DNS

Ｓ１　４５歳～５９歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

36 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 2 265 1 268 1 266 1 799

33 斉藤　俊秀 サイトウ　トシヒデ 4 264 2 267 3 265 2 796

37 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 4 264 4 263 3 265 3 792

38 渋谷　智晃 シブヤ　トモアキ 1 266 5 261 3 265 4 792

39 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 2 265 9 260 7 261 5 786

50 大橋　俊明 オオハシ　トシアキ 6 262 5 261 6 262 6 785

51 今井　和憲 イマイ　カズノリ 9 259 3 264 7 261 7 784

35 浅利　尚宏 アサリ　ナオヒロ 7 261 12 253 1 266 8 780

46 川田　哲也 カワタ　テツヤ 8 260 5 261 10 259 9 780

34 浦田　智 ウラタ　サトシ 11 258 5 261 9 260 10 779

48 菅原　武芳 スガワラ　タケヨシ 12 256 11 255 11 257 11 768

41 島田　暢 シマダ　ミツル 12 256 15 249 11 257 12 762

45 鈴木　直樹 スズキ　ナオキ 15 254 12 253 14 255 13 762

40 佐野　勇一 サノ　ユウイチ 15 254 16 247 13 256 14 757

49 松永　剛顕 マツナガ　ヨシアキ 9 259 10 259 16 239 15 757

44 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 14 255 14 250 15 251 16 756

42 菅原　大輔 スガワラ　ダイスケ DNS DNS DNS DNS

43 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ DNS DNS DNS DNS

47 近藤　浩二 コンドウ　コウジ DNS DNS DNS DNS
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ＳＳ　５３歳～　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

22 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 1 257 1 253 1 256 1 766

23 山田　絹代 ヤマダ　キヌヨ 2 250 2 249 3 251 2 750

24 成田　直美 ナリタ　ナオミ 2 250 3 246 2 253 3 749

ＳＳ　６０歳～　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

27 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 1 252 1 252 1 256 1 760

26 松田　昌紀 マツダ　マサキ 2 250 1 252 2 251 2 753

25 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 3 249 3 248 3 250 3 747
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1

順位 得点 順位 得点 順位 得点

64 浅利　香南 アサリ　カナ 2 265 1 262 1 265 792 1 Ｓ３－Ｗ 1

63 田畑　佑衣 タバタ　ユイ 1 266 2 260 2 263 789 2 Ｓ３－Ｗ 2

65 木村　彩 キムラ　アヤ 3 260 3 254 3 262 776 3 Ｓ３－Ｗ 3

12 石塚　彩音 イシヅカ　アヤネ 1 258 5 254 2 256 768 1 Ｓ４－Ｗ 4

22 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 1 257 1 253 1 256 766 1 ＳＳ－W 5

10 宍戸　栞菜 シシド　カンナ 3 249 1 256 1 259 764 2 Ｓ４－Ｗ 6

11 藤本　雛那 フジモト　ヒナナ 2 252 3 255 2 256 763 3 Ｓ４－Ｗ 7

9 岡野　雪月 オカノ　ユヅキ 4 248 3 255 5 254 757 4 Ｓ４－Ｗ 8

8 今井　澪兎 イマイ　ミウ 7 244 1 256 2 256 756 5 Ｓ４－Ｗ 9

28 北市　瑞恵 キタイチ　ミズエ 1 252 1 250 1 252 754 1 Ｓ１－Ｗ 10

2 藤田　澪 フジタ　レイ 1 247 1 253 1 253 753 1 Ｓ５－Ｗ 11

30 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 1 252 1 250 2 251 753 2 Ｓ１－Ｗ 12

14 齋藤　百合巴 サイトウ　ユリハ 5 247 6 252 6 252 751 6 Ｓ４－Ｗ 13

23 山田　絹代 ヤマダ　キヌヨ 2 250 2 249 3 251 750 2 ＳＳ－W 14

24 成田　直美 ナリタ　ナオミ 2 250 3 246 2 253 749 3 ＳＳ－W 15

29 笹木　恵 ササキ　メグミ 1 252 3 246 2 251 749 3 Ｓ１－Ｗ 16

32 近藤　由華利 コンドウ　ユカリ 4 250 3 246 2 251 747 4 Ｓ１－Ｗ 17

15 長谷川　璃子 ハセガワ　リコ 6 245 7 248 7 251 744 7 Ｓ４－Ｗ 18

13 藤田　柊 フジタ　シュウ 8 243 7 248 8 248 739 8 Ｓ４－Ｗ 19

1 加藤　芭菜 カトウ　ハナ 2 244 2 247 2 248 739 2 Ｓ５－Ｗ 20

52 小林　加奈恵 コバヤシ　カナエ 1 234 1 232 1 244 710 1 Ｓ２－Ｗ 21

31 谷野　香織 タニノ　カオリ DNS DNS DNS DNS Ｓ１－Ｗ 22

Middle(共通)
カナ 総合順位

ウィメンズ
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1

順位 得点 順位 得点 順位 得点

17 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 1 268 1 265 1 273 806 1 Ｓ４－Ｍ 1

53 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 2 264 1 273 1 267 804 1 Ｓ２－Ｍ 2

62 町田　卓也 マチダ　タクヤ 1 271 2 269 2 264 804 2 Ｓ２－Ｍ 3

16 植村　志唯 ウエムラ　シュイ 2 265 1 265 1 273 803 2 Ｓ４－Ｍ 4

36 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 2 265 1 268 1 266 799 1 Ｓ１－Ｍ 5

33 斉藤　俊秀 サイトウ　トシヒデ 4 264 2 267 3 265 796 2 Ｓ１－Ｍ 6

68 佐藤　祥吾 サトウ　ショウゴ　 1 271 1 270 5 255 796 1 Ｓ３－Ｍ 7

37 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 4 264 4 263 3 265 792 3 Ｓ１－Ｍ 8

38 渋谷　智晃 シブヤ　トモアキ 1 266 5 261 3 265 792 4 Ｓ１－Ｍ 9

70 吉村　秀士 ヨシムラ　シュウゴ 2 266 2 264 3 261 791 2 Ｓ３－Ｍ 10

21 加藤　蓮汰 カトウ　レンタ 3 260 3 260 3 268 788 3 Ｓ４－Ｍ 11

67 藤本　怜空 フジモト　レイア 4 261 5 256 1 270 787 3 Ｓ３－Ｍ 12

39 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 2 265 9 260 7 261 786 5 Ｓ１－Ｍ 13

50 大橋　俊明 オオハシ　トシアキ 6 262 5 261 6 262 785 6 Ｓ１－Ｍ 14

18 久須田　大哉 クスダ　ダイヤ 3 260 4 256 3 268 784 4 Ｓ４－Ｍ 15

51 今井　和憲 イマイ　カズノリ 9 259 3 264 7 261 784 7 Ｓ１－Ｍ 16

73 三浦　遥夢 ミウラ　ハルム 6 255 3 259 2 268 782 4 Ｓ３－Ｍ 17

55 小林　貢基 コバヤシ　コウキ 6 259 5 259 2 264 782 3 Ｓ２－Ｍ 18

66 桑原　龍也 クワバラ　リュウヤ 3 263 4 257 3 261 781 5 Ｓ３－Ｍ 19

35 浅利　尚宏 アサリ　ナオヒロ 7 261 12 253 1 266 780 8 Ｓ１－Ｍ 20

56 碩　貴徳 セキ　タカノリ 3 262 6 258 4 260 780 4 Ｓ２－Ｍ 21

46 川田　哲也 カワタ　テツヤ 8 260 5 261 10 259 780 9 Ｓ１－Ｍ 22

34 浦田　智 ウラタ　サトシ 11 258 5 261 9 260 779 10 Ｓ１－Ｍ 23

60 菅原　顕仁 スガワラ　アキヒト 5 260 4 260 6 252 772 5 Ｓ２－Ｍ 24

54 山形　龍之介　 ヤマガタ リュウノスケ 3 262 3 261 9 246 769 6 Ｓ２－Ｍ 25

48 菅原　武芳 スガワラ　タケヨシ 12 256 11 255 11 257 768 11 Ｓ１－Ｍ 26

19 碩　来琥 セキ　ライト 5 253 6 252 6 260 765 5 Ｓ４－Ｍ 27

20 三浦　銀治 ミウラ　ギンジ 6 250 5 253 5 261 764 6 Ｓ４－Ｍ 28

41 島田　暢 シマダ　ミツル 12 256 15 249 11 257 762 12 Ｓ１－Ｍ 29

4 島田　蓮士 シマダ　レンシ 1 254 2 252 1 256 762 1 Ｓ５－Ｍ 30

45 鈴木　直樹 スズキ　ナオキ 15 254 12 253 14 255 762 13 Ｓ１－Ｍ 31

27 木村　佳裕 キムラ　ヨシヒロ 1 252 1 252 1 256 760 1 ＳＳーＭ 32

59 谷口　裕基 タニグチ　ユウキ 7 258 7 246 5 256 760 7 Ｓ２－Ｍ 33

3 小林　洸雅 コバヤシ　コウガ 3 248 1 258 2 253 759 2 Ｓ５－Ｍ 34

40 佐野　勇一 サノ　ユウイチ 15 254 16 247 13 256 757 14 Ｓ１－Ｍ 35

49 松永　剛顕 マツナガ　ヨシアキ 9 259 10 259 16 239 757 15 Ｓ１－Ｍ 36

69 佐々木　伶 ササキ　レイ 4 261 9 240 5 255 756 6 Ｓ３－Ｍ 37

44 皆川　卓也 ミナガワ　タクヤ 14 255 14 250 15 251 756 16 Ｓ１－Ｍ 38

71 浦島　陸人 ウラシマ　リクト 8 251 6 248 5 255 754 7 Ｓ３－Ｍ 39

26 松田　昌紀 マツダ　マサキ 2 250 1 252 2 251 753 2 ＳＳーＭ 40

25 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 3 249 3 248 3 250 747 3 ＳＳーＭ 41

74 深澤　新碧 フカサワ　ネオ 7 252 7 245 8 247 744 8 Ｓ３－Ｍ 42

6 太田　唯稀　 オオタ　イブキ 2 252 3 251 5 241 744 3 Ｓ５－Ｍ 43

61 齋藤　健一 サイトウ　ケンイチ 8 248 9 243 7 251 742 8 Ｓ２－Ｍ 44

75 速水　真 ハヤミズ　マコト 9 243 8 243 8 247 733 9 Ｓ３－Ｍ 45

58 金子　大海 カネコ　マサウミ 9 237 10 241 8 247 725 9 Ｓ２－Ｍ 46

57 中松　勇人 ナカマツ　ハヤト 10 234 8 245 9 246 725 10 Ｓ２－Ｍ 47

5 板坂　源樹 イタサカ　ゲンキ 5 230 5 235 3 251 716 4 Ｓ５－Ｍ 48

7 大橋　匠 オオハシ　タクミ 4 232 4 237 4 247 716 5 Ｓ５－Ｍ 49

72 垣内　月斗 カキウチ　ツキト DNS DNS DNS DNS Ｓ３－Ｍ

42 菅原　大輔 スガワラ　ダイスケ DNS DNS DNS DNS Ｓ１－Ｍ

43 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ DNS DNS DNS DNS Ｓ１－Ｍ

47 近藤　浩二 コンドウ　コウジ DNS DNS DNS DNS Ｓ１－Ｍ

クラス 総合順位BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)
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メンズ

クラス 順位

ぴっぷスキー場 2025/1/12

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2024-25'北海道シリーズ 

第 戦


